el monto de la adquisición del servicio de telefonía e internet dedicado con router 
administrado a que se refiere la cláusula primera de este contrato es por la 
cantidad de $ 165,279.60, más el 16% del impuesto al valor agregado (IVA), que es 
por la cantidad de $ 26,444.73, por lo que, el monto total de facturación es 
de $ 191,724.33 (Ciento noventa y un mil setecientos veinticuatro pesos 33/100 
M.N.); 	que 	deberá 	ser 	pagado 	por "LA 	AUDITORIA" en 	12 
mensualidades de $13,773.30 (trece mil setecientos setenta y tres pesos 30/100 
M.N.) más el impuesto al valor agregado (IVA), equivalente a $2,203.72 (dos mil 
doscientos tres pesos 72/100 M.N.) quedando un total neto de $15,977.03 (quince 
mil novecientos setenta y siete pesos 03/100 M.N.) y por lo que corresponde al año 
siguiente el pago se realizará conforme a la propuesta presentada por "EL 
PRESTADOR DE SERVICIOS" misma que se presenta como anexo uno y form 
parte del presente contrato. 

TERCERA.-FORMA Y LUGAR DE PAGO.- "LA AUDITORIA" se obliga a pagar a "EL